МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

''С -Ы

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 20.05.2020
№ 556 «Об организации
направления граждан Калужской
области для проведения
процедуры экстракорпорального
оплодотворения за счет средств
обязательного медицинского
страхования»

В соответствии с законом Калужской области «О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 20.05.2020 № 556 «Об организации направления граждан Калужской области
для проведения процедуры экстракорпорального оплодотворения за счет средств
обязательного медицинского страхования» изменения, изложив приложение № 2
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра М.Н. Усанова

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения

Приложение № 3
к приказу министерства

здравоохранения
Калужской области

от 20.05.2020 № 556

Состав комиссии по отбору и направлению пациентов для проведения
процедуры экстракорпорального оплодотворения за счет средств

обязательного медицинского страхования

Председатель Усанова Мария Николаевна - заместитель министра -
начальник управления медицинской помощи детям и
службы родовспоможения министерства здравоохранения
Калужской области.

Заместитель
председателя

Самощенкова Анна Александровна - главный внештатный
специалист по репродуктивному здоровью министерства
здравоохранения Калужской области.

Члены комиссии: - Лазарева Наталья Ивановна - руководитель Центра
амбулаторной акушерско-гинекологической помощи
ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»,
- Чернякова Татьяна Владимировна - заведующая женской
консультацией № 4 ГБУЗ КО «Калужская городская
клиническая больница № 4 имени Хлюстина Антона
Семеновича»,
- Медведева Галина Михайловна - заведующая женской
консультацией № 1 ГБУЗ КО «Калужская городская
больница № 5»,

Кузора Ольга Григорьевна - заведующая
гинекологическим отделением ГБУЗ КО «Г ородская
поликлиника»,
- Гудкова Елена Александровна - заведующая женской
консультацией № 2 ЧУЗ «Больница «РЖД-Медицина»
имени К.Э. Циолковского города Калуги»
(по согласованию).

Секретарь комиссии: Вавилова Анастасия Олеговна - врач акушер-гинеколог
клинико-диагностического отделения перинатального
центра ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая
больница».